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God miljømærkning er en selvfølge – en tryghed for fremtiden

Sharps miljømærkningsarbejde

Hos Sharp mener vi, at det er vigtigt at udvikle vores miljøarbejde. For at 
harmonisere med hele vores europæiske organisation har vi nu taget et nyt trin 
for fremtiden gennem Blå Engel-certificering, som af mange anses for at være 
den førende miljømærkning. Gennem certificering af vores produkter inden for 
printer- og scannerløsninger opfylder mange af vores produkter ifølge Blå Engels 
miljømærkningskriterier de seneste og mest krævende holdbarhedskrav.



Miljømærkning
Inden for miljø- og CSR-området er det svært som kunde at 
få et fyldestgørende billede over hvilke holdbarhedsaspekter, 
der er vigtige at prioritere ved indkøb af printer- og 
scannerløsninger. Det er også et omfattende og tidskrævende 
arbejde, som kræves for at følge op på relevante krav, der 
stilles ved et indkøb. 

Dokumenthåndteringsudstyr prioriteres fra start 
Vi vil hjælpe med at gøre valget mere enkelt og har 
valgt miljømærkningen Blå Engel, som i dag af mange 
regnes for værende verdensførende inden for kategorien 
dokumenthåndteringsudstyr. Blå Engel, som er det første 
verdensomspændende miljømærke, blev etableret 
i 1978. Andre europæiske og ikke-europæiske lande 
fulgte dette eksempel nogle år senere og indførte egne 
nationale miljømærkninger. Allerede fra starten var 
dokumenthåndteringsudstyr en produktkategori, der blev 
prioriteret højt.  
 
Harmonisering 
Størstedelen af internationale miljømærkninger har siden 
harmoniseret Blå Engels høje kravsniveauer i deres egne 
miljømærkningskriterier, bl.a. den nordiske Svanemærkning 
og den japanske EcoMark-certificering. 

Forskning og kontrol 
Fokusset fra Blå Engel er bevaret gennem årene og 
via aktuel forskning inden for denne produktkategori 
er der stillet relevante og høje holdbarhedskrav til 
dokumenthåndteringsprodukter. For også at nå høj kvalitet i 
miljømærkningsarbejdet foretages der uafhængige kontroller 
og løbende opfølgning af de vigtigste produktkrav.

Vejledning og kundskaber 
Gennem en kvalificeret miljømærkning kan vores kunder få 
tydelig vejledning og adgang til uafhængige tests af vores 
produkters egenskaber. 

Lang erfaring med miljøarbejde 
Vi har i mange år arbejdet med den nordiske miljømærkning 
Svanen, og vi mener, at det er vigtigt hele tiden at 
udvikle vores miljøarbejde. Nu har vi valgt at afslutte 
miljømærkningen med Svanen for at harmonisere med hele 
vores europæiske organisation, og vi har taget et nyt trin for 
fremtiden gennem Blå Engel-certificeringen*. Vores stræben 
er hele tiden at udvikle vores produktion og produkter for at 
bidrage til et godt holdbarhedsarbejde og hjælpe til med at nå 
FN’s globale mål. 

Certificering giver 
tryghed
Sharp har miljømærke Blå Engel

Tre holdbarhedsfordele med vores printer- og scannerløsninger: 
      Indbyggede smarte funktioner 

      Lette at genanvende takket være god konstruktion  

      Lang levetid
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*Enkelte undtagelser kan forekomme i produktudbuddet..


